
 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017 

EDITAL No 056/2017 

 

 

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 003/2017 – EDITAL Nº 
046/2017. 

_______________________________________ 

 
 
GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 

DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna 
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo 
Seletivo Simplificado nº 003/2017 – Edital nº 046/2017, para a contratação por prazo 
determinado do cargo de Agente Comunitário de Saúde, conforme segue: 
 

Classificação Nome  
1º 
2º 
3º 
4º 
5º 
6º 
7º 
8º 
9º 
 

Maristela Adriana Husak Schneider  
Angelica Bettelkow 
Maiara Raquel Fuhr Abentroth 
Daniela Luiza Leonarchik 
Jaqueline Maria Klein 
Marco Aurelio Poersch 
Dione Beatriz Hahn 
Eloisa Hengen Poersch 
Larissa Rejane Muller 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, 
19 DE JULHO DE 2017. 

 
 

Gilberto Pedro Hammes 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se 
 
 
Inês L. E. Dapper 

Secretária Municipal da Administração 
 


